



Supermercati

• **PORTOPALO DI CAPO PASSERO (SR)**

VIA ROMA, 82

• **PACHINO (SR)**

VIA P. MASCAGNI, 5

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 13 A LUNEDÌ 23 GIUGNO 2025

SCONTI *fino al*

-50%



SCONTI fino al

-50%

% % % % %



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

SCONTO -40%

~~€ 3,25~~
€ 1,95
€ 13,00 al kg



Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

SCONTO -50%

~~€ 2,78~~
€ 1,39
€ 9,93 al kg



Soresina
Grana Padano
Riserva D.O.P.
90 g

SCONTO -40%

~~€ 2,25~~
€ 1,35
€ 15,00 al kg



Galbani
Galbanino
850 g

SCONTO -35%

~~€ 10,75~~
€ 6,99
€ 8,22 al kg

SCONTI fino al

-50%



Motta
Cialda bar napoli
x 100 700 g

SCONTO -40%

~~€ 16,50~~
€ 9,90
€ 14,14 al kg



Balocco
Biscotti ricchi
700 g

SCONTO -40%

~~€ 3,99~~
€ 2,39
€ 3,41 al kg



Mulino Bianco
Cornetti cioccolato/
albicocca/
crema pasticcera
300 g

SCONTO -50%

~~€ 3,68~~
€ 1,84
€ 6,13 al kg



Cirio
Passata verace
700 g

SCONTO -40%

~~€ 1,49~~
€ 0,89
€ 1,27 al kg

% % % % % % %

Deco gruppoarena.it



SCONTO
-50%

Primoamore
Olio girasole
1 lt

~~€ 2,88~~

€ **1,44**



SCONTO
-30%

Due Pavoni
Tonno
all'olio di oliva
6x70 g

~~€ 5,69~~

€ **3,98**
€ 9,48 al kg



SCONTO
-40%

Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

~~€ 2,98~~

€ **1,79**
€ 0,20 al lt



SCONTO
-50%

San Benedetto
The limone-pesca
classici-senza zucchero/
fisco d'india/verde
senza zucchero 1,5 lt

~~€ 1,28~~

€ **0,64**
€ 0,43 al lt

SCONTI
fino al

-50%



SCONTO
-50%

Corvo
Vino Duetto I.G.P.
bianco/rosso
75 cl

~~€ 4,99~~

€ **2,50**
€ 3,33 al lt



SCONTO
-40%

Rio
BumBum pavimenti
pesco fiorito/talco
1 lt

~~€ 1,65~~

€ **0,99**



SCONTO
-50%

Palmolive
Bagnoschioma
oliva/mandorla
500 ml

~~€ 2,98~~

€ **1,49**
€ 2,98 al lt



SCONTO
-30%

Bioform
Polvere
18 misurini

~~€ 2,79~~

€ **1,95**



SCONTO -50%

Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

~~€ 2,18~~
€ 1,09
€ 0,73 al lt



SCONTO -30%

Pepsi Cola
Classica/Zero
1 lt

~~€ 1,19~~
€ 0,83



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ 0,39
€ 0,26 al lt



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

€ 1,99



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

€ 3,99
€ 2,22 al lt



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt

€ 0,79
€ 0,63 al lt



Red Bull
Bibite
vari tipi
25 cl

€ 1,10
€ 4,40 al lt



Powerade
vari tipi
50 cl

€ 0,89
€ 1,78 al lt



Zuegg
Skipper classici/
senza zucchero
vari gusti 3x200 ml

€ 1,29
€ 2,15 al lt



Crodino
classico/arancia rossa
10 cl x 10

€ 4,99

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Aperol
Spritz 3x20 cl

€ **4,29**
e 7,15 al lt



Bavaria
Birra Premium
lattina
50 cl

€ **0,79**
e 1,58 al lt



Tennent's
Super
35,5 cl

€ **1,49**
e 4,20 al lt



Franziskaner
Birra
weiss/Dunkel
50 cl

€ **1,29**
e 2,58 al lt



Botte Buona
Vino I.G.T.
Sangiovese/Merlot/
Negroamaro
75 cl

€ **1,79**
e 2,39 al lt



Tura
Vino bianco/
rosé I.G.T.
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**
e 3,32 al lt



Pampero
Rum especial
70 cl

€ **10,90**
e 15,57 al lt



Amaro Del Capo
70 cl

€ **9,90**
e 14,14 al lt



SCONTO
-40%

Moretti
Birra
66 cl

€ ~~1,59~~

€ **0,95**
e 1,44 al lt

SCONTO
-30%

Zonin
Prosecco Extra dry/
Rosé D.O.C.
75 cl

€ ~~6,43~~

€ **4,50**
e 6,00 al lt





SCONTO -30%

Poiatti
Pasta formati classici 1 kg

~~€ 1,39~~
€ 0,97



SCONTO -50%

Gustibus
Salsa di pomodoro ciliegino/datterino 330 g

~~€ 1,39~~
€ 0,69
€ 2,09 al kg



Deco

Decò
Sugo basilico/arrabbiata 400 g

~~€ 1,35~~
€ 1,35
€ 3,38 al kg

Decò
POLPA DI POMODORO
SOLO POMODORI ITALIANI

Decò
Polpa di pomodoro 3x400 g

~~€ 2,19~~
€ 2,19
€ 1,83 al kg



La Molisana
Pasta integrale vari formati 500 g

~~€ 1,09~~
€ 1,09
€ 2,18 al kg



Garofalo
Pasta formati speciali 500 g

~~€ 1,29~~
€ 1,29
€ 2,58 al kg



STAR
Risotto vari gusti 175 g

~~€ 1,49~~
€ 1,49
€ 8,51 al kg



Poiatti
Semola rimacinata di grano duro 1 kg

~~€ 0,99~~
€ 0,99



STAR
Gran Ragù vari tipi 2x180 g

~~€ 2,59~~
€ 2,59
€ 7,19 al kg



Barilla
I Pesti vari tipi da 190 a 200 g

~~€ 1,99~~
€ 1,99



Decò
Filetti di sgombro
in olio di semi
di girasole/
al naturale 125 g

1,59
€ 12,72 al kg



Decò
Tonno al naturale
3x80 g

2,55
€ 10,63 al kg



Curtiriso
Carnaroli
1 kg

€ 2,99



Ponti
Insalata per riso
con/senza olio
3x290 g/3x280 g

€ 4,49
€ 5,16/5,35 al kg



Saclà
Carciofini tagliati/
Funghetti
290 g

€ 2,49
€ 8,59 al kg



Simmenthal
Carne
3x140 g

€ 5,29
€ 12,60 al kg



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

€ 1,99
€ 4,42 al lt



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale
1 lt

€ 5,99



SCONTO
-50%

Flora
Riso bell'insalata
100% italiano 1 kg

~~€ 2,98~~
€ 1,49



SCONTO
-40%

Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

~~€ 6,65~~

€ 3,99
€ 22,17 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





SCONTO
-50%

Colussi
Gran Turchese
classici 800 g

~~€ 3,98~~

€ 1,99
€ 2,49 al kg



SCONTO
-50%

Mr. Day
Plumcake
190 g

~~€ 1,78~~

€ 0,89
€ 4,68 al kg

Deco

Deco CIOKO SPHERE
PALLINE DI CIOKO AL CACAO
AROMATIZZATE CON VANIGLIA
E CIOKO RICE CACAO
81,82 PP, 100% CIOKO, 100% CIOKO
81,82 PP, 100% CIOKO, 100% CIOKO

Deco
Cioko Sphere
cioccolato/
Cioko Rice cacao
375 g

€ 2,19
€ 5,84 al kg

Deco POCKET! WAFER
CON CREMA
ALLA PIZZOLA

Deco
Wafers
vari gusti
225 g

€ 1,59
€ 7,07 al kg



SCONTO
-40%

Mulino Bianco
Trancino
396 g

~~€ 3,15~~

€ 1,89
€ 4,77 al kg



SCONTO
-40%

Campiello
Novellino classico
350 g

~~€ 2,09~~

€ 1,25
€ 3,57 al kg



SCONTO
-50%

Nestlé
Fitness Cereali
375 g

~~€ 3,88~~

€ 1,94
€ 5,17 al kg



SCONTO
-45%

Oreo
Biscotti vaniglia
220 g

~~€ 2,89~~

€ 1,59
€ 7,23 al kg



SCONTO
-25%

Novi
Crema cioccolato
200 g

~~€ 5,26~~

€ 3,96
€ 19,80 al kg



SCONTO
-25%

Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

~~€ 2,26~~

€ 1,70
€ 4,86 al kg

Decò



Decò
Barrette di
cereali
cioccolato/
melagrana/
mirtili x6
126 g

€ 1,55
€12,30 al kg



Decò
Fette biscottate
integrali
x72 648 g

€ 1,89
€ 2,92 al kg



SCONTO
-30%

Kili
Capsule vari tipi
x22/x36

€ 8,48
€ 5,94



SCONTO
-30%

Mulino Bianco
Pan Bauletto Bianco
400 g

€ 1,39
€ 0,97
€ 2,43 al kg



SCONTO
-50%

Galbusera
Tra cracker
250 g

€ 2,28
€ 1,14
€ 4,56 al kg



SCONTO
-45%

Salati Preziosi
Patine classiche
280 g

€ 2,72
€ 1,50
€ 5,36 al kg



Plasmon
Biscotti 720 g

€ 4,99
€ 6,93 al kg



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x80 g

€ 1,99
€ 12,44 al kg



SCONTO
-25%

Splendid
Caffè classico
2x250 g

€ 7,48
€ 5,60
€ 11,20 al kg



SCONTO
-25%

Ragusa
Latte UHT
parzialmente
scremato 1 lt

€ 1,19
€ 0,89

Scarica la nostra
NUOVAapp
e scopri le nostre offerte





8
90ml

SCONTO -50%

Algida
Cornetto classico
x8 480 g

~~€ 7,58~~
€ 3,79
€ 7,90 al kg



SCONTO -50%

Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g

~~€ 5,18~~
€ 2,59
€ 5,18 al kg



Deco

6 PRALINATI
Amarena

Deco
Gelato pralinati
amarena
360 g

~~€ 9,14~~
€ 3,29
€ 9,14 al kg



Deco
6 BARRETTE
GELATO
Caramello

Deco
6 barrette
al caramello
250 g

~~€ 13,56~~
€ 3,39
€ 13,56 al kg



SCONTO -45%

Algida
Magnum pinta
vari gusti
da 297 a 310 g

~~€ 6,37~~
€ 3,50



Sigel
Gli Speciali
gelato
pistacchio
salato/
caramello
salato
600 g

~~€ 5,82~~
€ 3,49
€ 5,82 al kg



Sammontana
Gelato merenda
8 pz 350 g

~~€ 7,11~~
€ 2,49
€ 7,11 al kg



Algida
Magnum
classico x 6
474 g

~~€ 10,53~~
€ 4,99
€ 10,53 al kg



COPPA DEL NONNO
1955
CON INFUSO DI CAFFÈ
& LATTE FRESCO ITALIANO

Motta
Coppa del nonno classica
x6 390 g

~~€ 9,46~~
€ 3,69
€ 9,46 al kg



Kinder
bueno
SO CREAMY!
SO CRISPY!
SO BUENO!

Kinder
Bueno cono
classico/bianco
248 g

~~€ 14,48~~
€ 3,59
€ 14,48 al kg

i Surgelati

Decò

MISTO FRUTTI DI BOSCO
300g e

Decò
Frutti di bosco
300 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg

BOCCONCINI DI POLLO
250g e

Decò
Bocconcini di pollo speziati
250 g

€ **3,39**
€ 13,56 al kg

LA VALLE DEGLI ORTI
100% naturale
PISELLI FINI
TENERI E DOLCI
BUSTA RICICLABILE NELLA CARTA

SCONTO -40%

La Valle Degli Orti
Piselli fini
900 g

€ **2,39**
€ 2,66 al kg

cameo
PIZZA Regina
Alta
IMPASTO ALTO E MARGHERITA

SCONTO -40%

Cameo
Pizza Regina
alta 375 g

€ **2,15**
€ 5,73 al kg

FROSTA
100% LATTICINA NATURALE
I GRIGLIATI
2 BISTECHE DI MERLUZZO
LIMONE E ROSMARINO
250g

SCONTO -40%

Frosta
Bisteca di merluzzo
grigliata olio EVO/
limone e rosmarino
250 g

€ **3,53**
€ 14,12 al kg

Pizzoli
PataSnella
strepitose in forno
UNA TIRA L'ALTRA

SCONTO -40%

Pizzoli
Patasnella
una tira l'altra
600 g

€ **2,29**
€ 3,82 al kg

Arbi
CONDISCOGLIO AL POMODORO
SUGO PRONTO AI FRUTTI DI MARE con Pomodori
450g

SCONTO -40%

Arbi
Condiscoglio
al pomodoro
450 g

€ **3,69**
€ 8,20 al kg

Findus
4 FIORI DI MERLUZZO
LA PASTA MIGLIORE
300g e

SCONTO -40%

Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

€ **5,49**
€ 18,30 al kg

Findus
CROCCOLE
CON 100% FILETTI
216/200 g

SCONTO -45%

Findus
Croccole vari tipi
216/200 g

€ **2,74**
€ 12,69/12,71 al kg

Findus
Sofficini
CON 100% FILETTI
250 g

SCONTO -40%

Findus
Sofficini vari tipi
250 g

€ **1,90**
€ 7,60 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





PASTA FRESCA
PASSIONE E QUALITÀ
DIVELLA

SCONTO -35%

Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

~~€ 1,46~~
€ 0,95
€ 1,90 al kg





Fratelli Beretta
1812

Würstel
Senza polifosfati
Senza glutine

SCONTO -50%

Beretta
Würstel x4
100 g

~~€ 0,99~~
€ 0,50
€ 5,00 al kg



SCONTO -30%

Rigamonti
Bresaola I.G.P.
take away 100 g

~~€ 4,70~~
€ 3,29
€ 32,90 al kg



CITTERIO
Taglio fresco
GRANGUSTO
IL PROSCIUTTO CRUDO

Citterio
Taglio fresco
Prosciutto
cotto/crudo
110/100 g

€ 1,99
€ 18,09/19,90 al kg



SCONTO -30%

Beretta
Cacciatore fine D.O.P.
150 g

~~€ 3,49~~
€ 2,49
€ 16,60 al kg



Deco

Decò
Mortadella
150 g

€ 1,29
€ 8,60 al kg



Biffi
Che Sugo!
PESTO ALLA GENOVESE
PESTO SENZA AGLIO

Biffi
Sugo-pesto vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ 1,99



SCONTO -30%

Fini
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

~~€ 1,99~~
€ 1,39
€ 5,56 al kg



Best Fish
SALMONE AFFUMICATO

SCONTO -25%

Best Fish
Salmone
200 g

~~€ 7,87~~
€ 5,90
€ 29,50 al kg



Buitoni
Stoglia
Gran Spessore

Buitoni
Pasta sfoglia
Gran Spessore
280 g

€ 1,69
€ 6,04 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Gastronauta
Mozzarella
nodino/
treccia/ovoline
200 g
€ 2,89
€ 14,45 al kg



Jocca
latticino in focchi
classico
175 g
€ 1,59
€ 9,09 al kg



Sottilette
Classiche
571 g
€ 3,99
€ 6,99 al kg



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
tris 3x100 g
~~€ 3,32~~
€ 1,99
€ 6,63 al kg



Müller
Yogurt Mix
vari gusti
150/120 g
~~€ 1,25~~
€ 0,75
€ 5,00/6,25 al kg



Neogal
Yogurt greco 0%
vari gusti
2x150 g
~~€ 1,99~~
€ 1,39
€ 4,63 al kg



Decò
Mozzarella
panetto 400 g
€ 3,15
€ 7,88 al kg



Activia
Yogurt classico/
0,1% di grassi
vari gusti 4x125 g
~~€ 3,25~~
€ 1,79
€ 3,58 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
classico
250 g
~~€ 2,99~~
€ 2,09
€ 8,36 al kg



la Salumeria



Gran Terre
Gran Tenerone prosciutto cotto
Alta Qualità al kg

€ **13,90**

Prosciutto Crudo di Parma
D.O.P. 20 mesi
al kg

€ **29,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **29,90**



Fiorucci
Mortadella Suprema
al kg

€ **9,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa
al kg

€ **15,90**



Citterio
Salame Milano
al kg

€ **15,90**



La Felinese
Strolghino
al kg

€ **17,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€ **21,90**



Buscema
Filetti di
sgombero
marinati al kg

€ **34,90**



Olive Nere
alla contadina
al kg

€ **7,90**



Deco

Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



Entremont
Emmental
al kg

€ **11,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **13,90**



Provolone
Stagionata
sfoglia
al kg

€ **19,90**



Campina
Formaggio
di capra
al kg

€ **14,90**



President
Brie
al kg

€ **12,90**



Galbani
Mozzarella
Valletta
al kg

€ **10,90**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Galbani
Dolcelatte
Gorgonzola
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Valgrana Piemonte
Formaggio al kg

€ **10,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce al kg

€ **10,90**



Fettine reale/spalla di scottona
al kg

€ **14,90**



Hamburger di scottona
al kg

€ **12,50**



Cosciotto di pollo
al kg

€ **3,99**

Deco

Deco Cotolette con spinaci 220 g

€ **1,75** € 7,95 al kg

Fileni
Bontà Filzate
480 g

Costine in salsa barbecue al kg

€ **7,49**

Aia
Hamburger di scottona
180 g

Cosciotto di pollo al rosmarino al kg

€ **3,99**

Amadori
Salsiccia pollo,
tacchino e suino
400 g

Alette di pollo in salsa barbecue al kg

€ **5,99**

Fileni
Bontà Filzate
480 g

€ **4,99** € 10,40 al kg

Aia
Hamburger di scottona
180 g

€ **3,29** € 18,28 al kg

Amadori
Salsiccia pollo,
tacchino e suino
400 g

€ **3,49** € 8,73 al kg

Aia
Sottilissime
panate di pollo
140 g

€ **1,99** € 14,21 al kg

Amadori
Cordon bleu
prosciutto e
formaggio
500 g

€ **4,99** € 9,98 al kg

Fileni
Cotolette di pollo
con spinaci
x4 senza uso
di antibiotici
440 g

€ **3,99** € 9,07 al kg

l'Ortofrutta



ITALY
Pesche
pasta gialla
cal A al kg
€ 1,99



NICKEL FREE
ITALY
Anguria midi
nickel free
al kg
€ 1,29



PRODOTTO
SICILIANO
ITALY
Melone giallo
al kg
€ 1,29



ITALY
Indivia riccia/
liscia scarola
sfusa al kg
€ 1,59



RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.
1,250 kg
Ruggiero
Patate tutti gli usi
1,250 kg
€ 1,99
€ 1,59 al kg



PRODOTTO
SICILIANO
ITALY
Melanzane
viola
(HOR) al kg
€ 1,29



O.P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.
NICKEL FREE
ITALY
Peperoni
sweet palermo
Nickel free
500 g
€ 2,29
€ 4,58 al kg



PRODOTTO
SICILIANO
ITALY
Pomodoro
Ciliegiino
Nickel free
500 g
€ 1,59
€ 3,18 al kg

OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2025 Campagna
finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai
sensi del Reg. UE n. 1308/13-891/2017-892/2017



l'agricoltura che unisce



PRODOTTO
SICILIANO
ITALY
Pomodoro
Datterino
250 g
€ 0,99
€ 3,96 al kg

OP IOPIPI (IT 593) - P.O. 2025
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione
Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Deco
Valeriana
80 g
€ 0,99
€ 12,38 al kg



Confezionati



Bonduelle
Lattughino
contadino
90 g
€ 1,29
€ 14,33 al kg



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P.
90 g
€ 1,29
€ 14,33 al kg



Succo e polpa
di ficodindia
D.O.P. 250 ml
€ 1,19
€ 4,76 al lt



Valfrutta
Mais 3x326 g
€ 2,99
€ 3,06 al kg



Fatina
Anacardi
tostati senza sale
150 g
€ 2,79
€ 18,60 al kg



Develey
Dressing vari tipi
230 ml
€ 1,59
€ 6,91 al lt



SCONTO -50%

Lysoform
Liquido
classico/colorati
36 lavaggi

~~€ 5,98~~
€ 2,99



SCONTO -30%

Svelto
Detersivo piatti
ricarica lemon
1,7 lt

~~€ 3,79~~
€ 2,65
€ 1,56 al lt



Deco

Deco
Tovaglioli
monovelo
decorati
x250

€ 2,19

Deco
Asciugatutto
3 veli
3 rotoli

€ 2,79



SCONTO -30%

Fabuloso
Sgrassatore
lavanda 600 ml

~~€ 2,79~~
€ 1,95
€ 3,25 al lt



SCONTO -30%

Ace
Wc gel vari tipi
700 ml

~~€ 2,56~~
€ 1,79
€ 2,56 al lt



SCONTO -25%

Omino Bianco
Candeggina
delicata brezza
marina 1,1 lt

~~€ 2,26~~
€ 1,70
€ 1,55 al lt



SCONTO -40%

Pril
Detersivi per
lavastoviglie vari tipi
e grammature

~~€ 5,99~~
€ 3,59



Soflan
Detersivo liquido
rosa/color/black
900 ml

€ 1,99
€ 2,21 al lt



Lysoform
Gel Bagno
750 ml

€ 1,99
€ 2,65 al lt

per la tua **Cura**

Deco



Deco
Sapone
liquido
neutro/aloe
500 ml

1,35
€ 2,70 al lt



Deco
Schiuma da barba
300 ml

1,49
€ 4,97 al lt



Breeze
Deodorante
spray/roll-on vari tipi
150/50 ml

1,79
€ 11,93/35,80 al lt



Leocrema
Fluida nutriente/
argan 250 ml

2,29
€ 9,16 al lt



Malizia
Detergente
intimo
camomilla
200 ml

0,89
€ 4,45 al lt



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

1,49



Pampers
Baby-Dry pannolini
junior x32/midi x40/
maxi x34/XL x26

8,90



SCONTO
-35%

Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4

2,99
€ 4,50



SCONTO
-30%

Sunsilk
Shampoo vari tipi
810 ml

3,49
€ 4,99
€ 4,31 al lt



SCONTO
-40%

Colgate
Dentifricio Total
original/whitening
75 ml

1,79
€ 2,99
€ 23,87 al lt



Total

ORIGINAL

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





Supermercati

• **PORTOPALO DI CAPO PASSERO (SR)**

VIA ROMA, 82

• **PACHINO (SR)**

VIA P. MASCAGNI, 5

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 13 A LUNEDÌ 23 GIUGNO 2025

SCONTI fino al

-50%



SCONTO
-40%

Deox
Ammorbidente
concentrato vaniglia e
argan/ fiori di primavera
45 lavaggi

€ 2,99

€ **1,79**



SCONTO
-50%

Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 350/400 g

€ 1,88

€ **0,94**
€ 2,69/2,35 al kg



SCONTO
-30%

Peroni
Birra
6x33 cl

€ 3,99

€ **2,79**
€ 1,41 al lt